

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017/08-1 Veselá - Raková oprava krajnice a příkopu

Objekt: 1 Oprava krajnice a příkopu

Rozpočet: 2 Oprava krajnice a příkopu Veselá - Raková

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel : Petr Nevečeřal - zemni práce
Postranní 16
326 00 Pzeň

IČO: 67116281
DIČ: CZ7611222069

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	633 184,88	798 950,97	1 432 135,85
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	23 000,00	23 000,00
Celkem	633 184,88	821 950,97	1 455 135,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1593 929,35 CZK
Základní DPH	21 %	334 725,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,35 CZK

Cena celkem s DPH **1 928 654,00 CZK**

v Plzni

dne

27.9.2017

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	360 607,28	261 414,00	622 021,28	43
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	45 819,60	5 835,80	51 655,40	4
5	Komunikace	HSV	119 150,00	22 580,00	141 730,00	10
8	Trubní vedení	HSV	1 680,80	88,00	1 768,80	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	54 568,20	147 416,50	201 984,70	14
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	51 359,00	174 880,00	226 239,00	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	186 736,67	186 736,67	13
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	23 000,00	23 000,00	2
Cena celkem			633 184,88	821 950,97	1 455 135,85	100

Položkový rozpočet

S:	2017/08-1	Veselá - Raková oprava krajnice a příkopu
O:	01	Oprava krajnice a příkopu
R:	02	Oprava krajnice a příkopu Veselá - Raková

Pčíslo	objčk	Název položk.	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk. t	dem. hmotnost / MJ	hmotnost celk. t	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 1 Zemní Dráče						760 814,78	360 607,28	261 414,00		3 089,75			0,00	
11171101104ROO		Ubžení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS 570-1.6+0.3 655+0.5	m3	1 269,00000	65,00	82 485,00	0,00	65,00	82 485,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/1
2181301101ROO		Rozprostření ornice rovina. ti. do 10 cm do 500m2	m2	4 050,00000	27,00	109 350,00	0,00	27,00	109 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/1
3183405211ROO		Vysev travníku hydroosevem naornici	m2	4 050,00000	20,58	83 349,00	3,40	17,18	69 579,00	0,00	2,19	0,00	0,00	RTS 17/1
4D0572400R		Směs travní parí-oválběžná zátěž PROFÍ 4050-1,740	kg	111,37500	105,00	11 694,38	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/1
5110364200R		Ornice proí-ozemkOvéúP<aw 40500,1		405,00000	342,70	38798,50	342,70	0,00	0,00	671,00	676,35	0,00	0,00	RTS 17/1
6159691018AR		Stabilizační zemina (odhláění) 1259-19	t	2411,00000	139,00	335 142,90	139,00	0,00	0,00	100,00	2411,10	0,00	0,00	RTS 17/1
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						51 655,40	45 819,60	5 835,80		61,91			0,00	
71273321311ROO		zobeton základových desek C 16/20 2 10+1,71,32+0,8-10	m3	24,42000	1890,00	46 153,80	1 000,00	190,00	4 639,80	2,53	61,66	0,00	0,00	RTS 17/1
81273361921RT8		vyztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81 9 2'2,6" 10/1000		0,2392	23000,00	5501,60	18000,00	4 305,60	5000,00	1,05	0,25	0,00	0,00	RTS 17/1
Díl: 5 Komunikace						141 730,00	119 150,00	22 580,00		221,99			0,00	
91564231111ROO		Podklad ze štěr<opisku po zhutnění tloušťky 10cm 11 10	m2	11,00000	60,00	660,00	50,00	550,00	10,00	110,00	0,20	2,23	0,00	RTS 17/1
10 564861111ROO		Podkladze štěr<odrti pozhutnění tloušťky 20 cm	m2	20,00000	175,00	3500,00	150,00	3 000,00	25,00	500,00	0,44	8,82	0,00	RTS 17/1
11 564952111ROO		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva U.15 cm	m2	20,00000	180,00	3600,00	150,00	3000,00	30,00	600,00	0,37	7,37	0,00	RTS 17/1
12 565161211ROO		Podlad z obal kam A GP 16+ACP 22+, nad 3 ml. 8 cm	m2	20,00000	450,00	9000,00	400,00	8 000,00	50,00	1000,00	0,21	4,22	0,00	RTS 17/1
13 569831111ROO		Zpevnění krajnic štěr<odrti tloušťky 10cm	m2	1050,00000	74,00	77 700,00	57,00	59 850,00	17,00	17 850,00	0,19	197,15	0,00	RTS 17/1
14 573211111ROO		Postřk živičny spojovací z asfaltu 0-0,7 kg/m2	m2	20,00000	11,00	220,00	10,00	200,00	1,00	20,00	0,00	0,01	0,00	RTS 17/1
15 577112123RT2		Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m. U4 cm.plochy 201-1000 m2	m2	20,00000	310,00	6200,00	2 100,00	4 200,00	100,00	2000,00	0,10	2,07	0,00	RTS 17/1
16 597071103RV1		Horská vpust 1240/620/1530 mm. tloušťka stěn 130 mm tloušťka dna 115 mm, mříž B125	kus	2,00000	20 420,00	40850,00	20170,00	40 350,00	250,00	500,00	0,06	0,12	0,00	RTS 17/1
Díl: 8 Trubní vedení						1768 80	1 680 80	8800		002			000	
17 871353121ROO		Montáž trub z plastu.gumovy kroužek.ON 200	m	4,00000	2220	88,80	0,20	0,80	22,00	88,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/1
18 28611263.AR		Trubka kanalizační KEGEM SN 8 PVC 200x9x1000	kus	4,00000	420,00	1680,00	420,00	1680,00	0,00	0,00	0,01	0,02	0,00	RTS 17/1
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						201984 70	54 568 20	147 416,50		135 66			0 95	
199122911111ROO		Osazení směrového kůlu z plastických hmot	kus	14,00000	435,80	6101,20	125,80	1 762,00	310,00	4 340,00	0,18	2,45	0,00	RTS 17/1
20 912291111RT6		Osazení směrového kůlu z plastických hmot včetně dodávky sloupku	kus	90,00000	622,50	56 025,00	320,50	28 845,00	302,00	27 180,00	0,18	15,95	0,00	RTS 17/1
21 914991001ROO		Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	10,00000	45,00	450,00	0,00	0,00	45,00	450,00	0,07	6,6	0,00	RTS 17/1
22 914991004ROO		Montáž dočasného dopravního kužle	kus	7,00000	10,00	70,00	0,00	0,00	10,00	70,00	0,00	0,3	0,00	RTS 17/1
23 914991005ROO		Mločas.všetel.signal-semafor2ks-vč bat., seřizení	sada	2,00000	490,00	990,00	0,00	0,00	495,00	990,00	0,13	0,26	0,00	RTS 17/1
24 914992001ROO		Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	280,00000	18,00	5040,00	0,00	0,00	18,00	5040,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/1

S:	201708-1	Veselá - Raková oprava krajnice a příkopu
O:	01	Oprava krajnice a příkopu
R:	02	Oprava krajnice a příkopu Veselá - Raková

P.číslo	Název oložek	MJ	Innoztví	cena /MJ	Celkem	Dodávka		Montáž		hmotnost		dem.	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň	
						Dodávka celk.	Montáž celk.	MJ	celk.(t)	MJ						
25	14992004 ROO	10"28	280													
		Nájem dopravního kužele - den	kus	196,000001	8,001	1 568,001	0,001	0,001	8,001	1568,001	0,001	0,001	0,001	0,001	RTS 17/1	RTS 1711
26	14992005 ROO	7"28	196													
		Nájem dočas. světeln. sign. semaforu-2ks, vč. baterie - den	sada	56,000001	495,001	27120,001	0,001	0,001	495,001	27120,001	0,001	0,001	0,001	0,001	RTS 1711	RTS 1711
27	14992020 ROO	11	56													
		Pojízdná uzavř. ová tabule s vozidlem a obsluhou	den	28,000001	100,001	2 800,001	0,001	0,001	100,001	2800,001	0,001	0,001	0,001	0,001	RTS 17/1	RTS 1711
28	14993001 ROO															
		Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	10,000001	29,001	290,001	0,001	0,001	29,001	290,001	0,071	0,671	0,071	0,661	RTS 17/1	RTS 1711
29	14993004 ROO															
		Demontáž dočasného dopravního kužele	kus	7,000001	5,501	38,501	0,001	0,001	5,501	38,501	0,001	0,031	0,001	0,031	RTS 17/1	RTS 1711
30	14993005 ROO															
		Demontáž dočasné světeln. sign. semaforu-2ks, vč. baterie	sada	2,000001	55,001	110,001	0,001	0,001	55,001	110,001	0,131	0,261	0,131	0,261	RTS 17/1	RTS 1711
31	1951411 ROO															
		Zřízení propustky z trub betonových/ZB ON60 cm	m	10,000001	1270,001	12700,001	58,001	5800,001	6900,001	6 900,001	0,951	9,521	0,001	0,001	RTS 17/1	RTS 1711
32	1957111 RO08															
		Čištění propustky	m	160,000001	437,001	69 920,001	0,001	0,001	437,001	69 920,001	0,621	99,961	0,001	0,001	Vlastní	RTS 1711
33	162889510R															
		Sílniční směrový sloupek "K" 1200mm barevný, s retroflexní fólií	kus	14,000001	183,001	2562,001	183,001	2 562,001	0,001	0,001	0,001	0,031	0,001	0,001	RTS 1711	RTS 1711
34	5223120R															
		Trouba betonová hrdlová TBH-060/250 SC	kus	4,000001	3900,001	15600,001	3900,001	15 600,001	0,001	0,001	1,461	5,841	0,001	0,001	RTS 17/1	RTS 1711
Díl:93						226 239 00	51359 00	174 880 00	81 78	0 00						
35	93511131 ROO															
		Osazení přík. žlabu do štěrku z tvárnice 120cm	m	400,000001	39,701	15880,001	0,001	0,001	39,701	15 880,001	0,181	70,971	0,001	0,001	RTS 1711	RTS 1711
36	938902106 ROO															
		Čištění příkopů š.nad 40 cm. objem do 0,50 m3/m	m	1325,000001	120,001	159 000,001	0,001	0,001	120,001	159 000,001	0,001	0,001	0,001	0,001	RTS 1711	RTS 1711
37	59227003 R01															
		Žlab betonový 80x330x669 mm přírodní	kus	1334,000001	38,501	51 359,001	38,501	51 359,001	0,001	0,001	0,011	10,811	0,001	0,001	Vlastní	Indiv
Díl:99						186 736 67	0 00	186 736 67	0 00							
38	998225111 ROO															
		Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt živičný	t	3 591,8973	52,001	186 736,671	0,001	0,001	52,001	186 736,671	0,001	0,001	0,001	0,001	RTS 17/1	RTS 1711
Díl:ON						23 000 00	0 00	23 000 00	0 00							
39	00511 ROS															
		Majetkoprávní vypořádání, vyhotovení geometrického plánu a vylíčení vkladu na katastru	Soubor	100000	8000,001	8 000,001	0,001	0,001	8000,001	8 000,001	0,001	0,001	0,001	0,001	Vlastní	Indiv
40	005241020 R01															
		Provedení skutečného zaměření stavby se soutiskem s katastrální mapou	Soubor	100000	15000,001	15 000,001	0,001	0,001	15000,001	15 000,001	0,001	0,001	0,001	0,001	Vlastní	Indiv
Celkem						1593 92951										

Položka • t

R:	02	Oprava krajnice a příkopu Veselá - Raková
S:	2017/08-1	Veselá - Raková oprava krajnice a příkopu
O:	01	Oprava krajnice a příkopu

P.číslo položk.	Název položk.	MJ	Imnožství	cena / MJ	Cekem	Dodávka	celk.	Montáž	celk.	/ MJ	celk.(!)	/ MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň

Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka:	
Název:	Veselá – Raková oprava krajnice a příkopu
Zadávací řízení:	veřejná zakázka malého rozsahu
Zadavatel	
Název:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
IČO:	72053119
Dodavatel:	
Název:	Petr Nevečeřal - zemní práce
IČO:	67116281

Nadepsaný dodavatel hodlá výše uvedenou veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících poddodavatelů:

poddodavatel č. 1	
Název:	Profigeo Rokycany s.ro.
IČO:	03975193
Část VZ, již má plnit:	Geodetické práce
poddodavatel č.2	
Název:	SAFEROAD Czech Republic s. r.o.
IČO:	25229761
Část VZ, již má plnit:	010
poddodavatel č. 3	
Název:	
IČO:	
Část VZ, již má plnit:	

